Apartament

GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 1. 7 DHE 9 KAT ME 2 KATE NENTOKE u E
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PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 0B
KATI 0 BANIM SEKSIONI C
SIPERFALJA NETO 9450 m’
SIPERFALJA E PERBASHKET 607
: — — SIPERFALJA TOTALE 057 m
ez I M =
) 380 = 304 X 315 I
: = | - | TIPOLOGJIA E APARTAMENTIT 241
- P
I - i
| am X g |
| * | S—
: ﬂ BN >< 4 mTAtREAGNE AR EANARNER i Pl ¥
I I e B S o) e fﬁfﬂ '
= X g e L S
e J[E = X = T
= | = | ]
= | N o =" il
(=] T =
N B
— In ~ = A
< [} C ] - 0 S|
o 1 — 500 200 15 B |y * N —=
(= :i L - J _ ) /AP_2+1=045 I ) |LJ fi%i ‘‘‘‘ ey
= Im 1; ,, L% D | I B I e
" !( 505 om0 B (
— :0 + |
-~ 1] E=kS | & 3| { B |
<
=
z n l; I; ] !E m |
e

KONTAKT: +355 68 215 3520 ARB&TRANS-2010 SHPK




